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INNOVATIVE PRODUKTLOSUNGEN

Die elegante Konferenzmappe "Bautzen" ist der ideale Begleiter fur professionelle Meetings und Prasentationen. In stilvollem

Schwarz gehalten, bietet sie ein durchdachtes Design mit einem A4-Notizbuch (30 linierte Seiten), zwei gro3en Innentaschen und vier

kleinen Fachern fur Kreditkarten. Die hochwertige Verarbeitung aus Metall, Mikrofaser, Papier und PVC sorgt fiir Langlebigkeit und

einen edlen Look. Mit einer GréRe von 35 x 26,5 x 4,5 cm und einem Gewicht von 742 g ist sie kompakt und leicht zu transportieren.

Perfekt fir alle, die Organisation und Stil in einem Produkt vereinen méchten.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Lasergravur

35x26,5x4,5cm
Lasergravur
742

1

10

CN

42029298

5
35x32,5x38,5¢cm
8,9 kg

Gravur

Produkt-Farben

schwarz .
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